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[bookmark: _GoBack]استبانة رأي طالب عن التدريب الميداني
(سوف تحول الاستبانة الى صيغة الكترونية)

	الكلـــية:
	
	القسم الأكاديمي:
	

	جهـة التدريب:
	
	المدينة:
	

	إدارة التـدريب:
	

	فتـرة التدريب:
	من    /    /      14هـ إلى   /    /     14هـ
	رقم التدريب الميداني ورمزه:
	



تهدف هذه الاستبانة إلى استطلاع رأي الطالب في التدريب الميداني بغرض التطوير والتحسين:

	
	م
	السؤال
	أوافق بشدة
	أوافق
	محايد
	أرفض
	أرفض بشدة

	أسئلة عامة
	1
	خطة التدريب كانت واضحة وتتناسب مع مدة التدريب.
	
	
	
	
	

	
	2
	تتناسب قدراتي ومهاراتي مع خطة التدريب.
	
	
	
	
	

	
	3
	تتناسب جهة التدريب مع تخصصي وتوفرت متطلبات التدريب.
	
	
	
	
	

	
	4
	التدريب منظم بشكل جيد. 
	
	
	
	
	

	
	5
	استفدت من الإشراف الأكاديمي وأدى دوره في التوجيه.
	
	
	
	
	

	
	6
	كان المشرف الأكاديمي متعاونا معي طوال فترة التدريب.
	
	
	
	
	

	
	7
	كان المشرف الأكاديمي مبادرا في حل المشاكل والصعوبات التي تواجهني.
	
	
	
	
	

	
	8
	كان المشرف الأكاديمي يتابع عملية التدريب بشكل منتظم
	
	
	
	
	

	
	9
	استفدت من الإشراف الميداني وأدى دوره في التوجيه.
	
	
	
	
	

	
	10
	استفدت من التدريب بما ينعكس بالإيجاب على الدراسة.
	
	
	
	
	

	
	11
	تجربة التدريب الميداني أثرت في رؤيتي للتخصص بالإيجاب.
	
	
	
	
	

	
	12
	استفدت بشكل جيد من المقررات التي درستها قبل التدريب.
	
	
	
	
	

	
	13
	أتاح لي التدريب فرصة الحصول على وظيفة مستقبلية.
	
	
	
	
	

	
	14
	بوجه عام أنا راضٍ عن التدريب الميداني.
	
	
	
	
	

	مخرجات التعلم للتدريب الميداني
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	أسئلة مفتوحة
	1
	هل تقترح جهات تدريب آخرى تتناسب أكثر مع قدراتك وتخصصك؟
	





	
	2
	هل تقترح مقررات يمكن أن تفيدك في الحصول على معارف أو مهارات تحتاج إليها في التدريب؟
	




	
	3
	هل تقترح تعديلات في تنظيم إجراءات التدريب؟ إذا وجد فضلاً أذكرها.
	




	
	4
	ملاحظات أخرى ترى أنها مناسبة لتحسين التدريب وتطويره:
	




	
	5
	من وجهة نظرك ما أهم المهارات التي اكتسبتها في التدريب.
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